מתוך הגלות העמוקה, מתוך הסתר הפנים בוקע אור הגאולה, נבואת 'פקוד יפקוד' מתחילה להתגשם, עם העבדים הופך להיות 'בני בכורי' – והוצאתי והצלתי וגאלתי – ולקחתי אתכם לי לעם והייתי לכם לאלקים... קריעת ים סוף, מעמד הר סיני, עם סגולה!

אלפי שנים חלפו, אירופה ה' אלפים ת"ש – תש"ה, עומק הגלות והסתרת הפנים... שעבוד וסבל עינוי והשפלה... רצח מיליונים שאפילו במצרים לא היה. חושך מוחלט. תש"ה, 1945, רסיסי אדם יוצאים מהחנות, שברי כלים, שרידים, אחד מעיר שנים ממשפחה, היש תקוה לעם היהודי?

ולאחר החושך מתחיל להבקיע האור. עם ישראל מקבץ שבריו קם לתחיה, בארץ הקודש ובעולם מיליוני יהודים, שמירת תורה ומצוות, לימוד יומי ש"ס, הלכה, מאות ישיבות ברחבי תבל, רבבות תלמידי חכמים עוסקים בתורה יום ולילה.